

25 lipca 2019

GraduatON

**Jesteś absolwentem szkoły wyższej
lub uczysz się na ostatnim roku studiów?**

Posiadasz orzeczenie o stopniu niepełnosprawności?

UDZIAŁ W PROJEKcie JEST BEZPŁATNY!

 Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

 Reaxum



GraduatON - wsparcie w poszukiwaniu pracy i płatne staże

Międzynarodowa Fundacja "Reaxum" poszukuje osób chętnych do wzięcia udziału w projekcie "GraduatON", współfinansowanym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Zgłaszać się mogą bezrobotni absolwenci szkół wyższych lub studenci ostatniego roku studiów.

Fundacja stara się zacierać różnice i dysproporcje w dostępie do wiedzy, nauki i pracy dla osób wykluczonych, niepełnosprawnych, pozbawionych równych szans życiowych. – Naszą misją jest kształtowanie odpowiednich postaw społecznych, wśród szeroko rozumianego biznesu – mówi **Kamila Żarkowska**, z Międzynarodowej Fundacji Reaxum.

Projekt ma na celu zwiększenie zatrudnienia wśród osób z niepełnosprawnością posiadających wykształcenie wyższe lub będących na ostatnim roku studiów, poprzez zaplanowanie i wdrożenie indywidualnej ścieżki kariery oraz wprowadzenie ich na rynek pracy. Zgłaszać mogą się osoby, które: są absolwentami szkoły wyższej lub są na ostatnim

roku studiów wyższych, posiadają aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności (lub orzeczenie równoważne), na dzień przystąpienia do projektu pozostają bez zatrudnienia.

Uczestnicy projektu otrzymają wsparcie doradcy zawodowego, wsparcie psychologa lub coach'a kariery, skorzystają także z atrakcyjnych warsztatów z zakresu m.in.: autoprezentacji, organizacji czasu pracy, wyznaczania celów, komunikacji interpersonalnej i w zespole oraz pracy zespołowej.

W ofercie są również: szkolenia z urządzeń i technologii wspomagających osoby z niepełnosprawnościami w środowisku zawodowym, wsparcie w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz płatne 3-miesięczne staże aktywizacyjne dla najlepszych 20 uczestników, w każdym z okresów realizacji projektu.

Zgłoszenia przyjmowane są pod nr tel: 728 442 860 i na e-mail:
kamila.zarkowska@reaxum.eu

Więcej informacji pod adresem <https://reaxum.eu/projekty/graduatON/o-projekcie>